
Usnesení č.712016

ze zasedání zastupitelstva městyse Trhová Kamenice konaného dne 13. června 2016
v 19,00 hodin v sokolovně v Trhové Kamenici

Zastupitelstvo městyse

Bere na vědomí
130. Zprávu o činnosti ZM za uplynulé období

131. zprávu o výsledku pruběžné veřejnosprávní finanční kontroly v příspěvkových
organizacích MŠ a ZŠ Trhová Kamenice

132. rozpočtové opatření č. 212016 schválené starostkou městyse dne 30.5.2016

133. uzavření smlouvy o dílo č.201615110/0053 se zhotovitelem INSTAV Hlinsko, a.s.,
Tyršova 833. 539 01 Hlinsko na provedení akce ,,Oprava opěrné zdi, chodníku a plotu u čp.
193 Trhová Kamenice"

l34. uzavřeni smlouvy o dílo č. 11/2016 se zhotovitelem Marlin Kovařík, akad. Sochař a
restaurátor, CikáŇa č. II, 592 02 Svratka na dí1o: ,,Restaurátorské práce na kamenné kašně
se sochou sv. Jana Nepomuckého v Trhové Kamenici - IV. etapa restaurátorských prací -
dokončení"

135. Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z Pardubického kaje na akci ,,Rekonstrukce
lávky pro pěší přes Chrudimku" ve výši 500.000,-- Kč
136. uzavření smlouvy o posky.tnutí dotace z Pardubického kraje na akci ,,Pohyb dětem -
zdravě, hravě" ve výši 80.000,- Kč
137.uzavření smlouvy o poskltnutí dotace z Pardubického kraje na akci,,Sejdeme se na
rynku" ve výši 10.000,- Kč.

l38. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z Pardubického kraj e na akci ,,Osvětlení stálé
expozice ,,Výroba vrinočních ozdob v Železnýchhorách"".

139. uzavření smlouvy o poskltnutí dotace z Pardubického kraje na akci ,,Dětský sportovní
den" ve výši 10.000,-- Kč
140. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z Pardubického kraje na hospodaření v lesích ve
výši 15.200,-- Kč

141. uzavŤení smlouvy o posk}tnutí doíace z Pardubického kraje na hospodaření v lesích ve
výši 6.112,_- Kč

I42.uzavření smlouvy č. 312016 o posk}.tnuti dotace z rozpočtu městyse Trhová Kamenice
LyžaŤskému klubu Trhová Kamenice ve výši 3.000,-- Kč na pořádání závodů horských kol
BIKOVE ÚTERKY 2016.



S c lt v a l u j e
l43. celoroční hospodaření městyse a závěrečný účet městyse Trhová Kamenice zarok2015
včetně zprávy auditora Krajského úřadu Pardubického kraje o výsledku přezkoumání
hospodaření městyse za rok 20l 5 bez výhrad.

144. účetní závěrku městyse zarok2015, která obsahuje níže uvedené dokumenty:

- Rozvaha

- Yýkaz získl a ztráty

- Příloha účetní závěrky

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

- Inventarizační zpráva

145. rozpočtové opatření č.312016

146. uzavíení smlouvy o poskltnutí d,otace z Pardubického kraje na akci,,Trhová Kamenice,
kašna se sochou sv. Jana Nepomuckého,, ve výši 100.000,- Kč
l47. lzavíeni smlouvy o posk}.tnuti doíace z Pardubického kraje na akci ,, Oprava opětné zdi,
chodníku aplotu u čp. 193" ve výši l00,000,* Kč
148. Uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem ZEKAM, František Pilař, Nová ves 24,538 25
Nasavrky na akci ,,Rekonstrukce prostranství okolo kašny na náměstí v Trhové Kamenici"

l49, Uzavřeni smlouvy o dílo se zhotovitelem Makra Didakta s.r.o., Drahelická 162/47,288
02 Nymburk na akci ,, Umístění hemích prvků v zahradě u MŠ Trhová Kamenice"

150. Uzavření smlouvy o posk}tnutí dotace z rozpočtu městyse Trhová Kamenice pro SRPDŠ
při ZŠ Trhová Kamenice na vybudováni pergoly u ZŠ ve výši 50.000,- Kč

151. prodej pozemkové parcely č. 61/1 o výměře 282 m2 v k.ú. Rohozná u Trhové Kamenice
za cenu7),- Kč/m2 panu Miloši Dudychovi, Rohozná

152. prodej části pozemkové parcely č. 58/1 o výměře cca700 m2 v k.ú. Rohozná u Trhové
Kamenice za cenu7l,- Kč/m2 panu Miloši Dudychovi, Rohozná

153. prodej části pozemkové parcely č. 1'77316 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Trhová Kamenice
za cenu 70,- Kč/m2 manželům Vendule a Zbyňku Kudláčkovým, Trhová Kamenice

154. Darovací smlouvu o převodu vlastnických práv ke stavbě pozemní komunikace část
komunikace 1137 v ďélce 0,166 km včetně součástí a příslušenství křižovatka bývalé I/37 a
ulice Nerudova a dále SO 102 v délce 0,059 km - napojení na současnou Il37 celková délka
komunikace činí 0,225 km

155. smlouvu o uzaťení budoucí smlouvy o zřizeni věcného břemene - služebnosti a
smlouvu o právu provést stavbu - kabelová přípojka 1 kV pro parcelu č. 1629/14 Trhová
Kamenice, ul. Husova na pozemcích ve vlastnictví městyse č.p,p. 162616 a 196415

156. udělení výjimky z počtu žaků na školní rok20|612017 pro Základní školu, Trhová
Kamenice, okres Chrudim v souladu s § 23, odst. 3 a4 zákona č.561/2004 Sb., o
předškolním, základnim, středním a vyšším odborném ajiném vzdělávání (školský zákon) a §
4 vyhlášky č.4812005 Sb., o základním vzdělávaní a některých náležitostech plnění povinné
školní docházky



157. uzaťení smlouvy o sdružovrání prostředků na nrákup výměrrrrého fondu pro knihovny
v regionu Chrudim a poskytnutí 2,- Kč na 1 obyvatele Městské knihovně Chrudim

158. slelr-r 50%o z výdajů za služby v kultumím domě při pořádání kulturních akcí (taneční
ábavy, plesy) pro místní spolky

159. zastupitelstvo městyse u r č u j e Ing. Ivu Dostálovu, aby spolupracovala
s pořizovatelem MÚ Hlinsko na Změně č. 2 Územního plránu Trhová Kamenice

, ^tl

ň^l/ 4 fa""-rra' 2L-
Ing. Iva Dostálová

starostka
MUDr. Zdeňka Janovská

místostarostka

(?,l§

"%


